
Pārskata gads 2022

Pārskata gada perioda sākums 2022. gada 01. janvāris 

Pārskata perioda beigas 2022. gada 31.marts

Sabiedrības nosaukums

Kultūras un sporta centrs "Daugavas 

stadions" 

Reģistrācijas nr Reģ.nr. 50003140671

Juridiskā adrese Augšiela 1, Rīga, LV-1009, Latvija

Valdes priekšsēdētājs

Valdes loceklis Daniēls Nātriņš

Valdes loceklis

Valdes loceklis

Gada pārskata parakstīšanas vieta Rīga,

Gada pārskata parakstīšanas datums 2022. gada 27.aprīlī



2022.GADA OPERATĪVAIS PĀRSKATS 1.CETURKSNIS

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions" 

Vienotais reģ. Nr. 50003140671



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2022. gada pārskats

Sabiedrības nosaukums: Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions" 

Sabiedrības juridiskā forma: Valsts Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Pamadarbības veids: Sporta un treniņu procesa nodrošināšana, kultūras 

pasākumu organizēšana, nekustamā īpašuma 

iznomāšana

NACE kods 9311

Reģistrācijas Nr., datums, vieta: 50003140671, Komercreģistrā 06.12.2004., Rīga

2019. gada pārskats

Sabiedrības juridiskā adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009, Latvija

Pārskata gads: 2021. gada 1. janvāris - 2021. gada 31. marts

Valde: Daniēls Nātriņš

Dalībnieki: Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrija, 

100%

Atbildīgais par grāmatvedības Inguna Buholte

kārtošanu: Grāmatvede

SIA "BKN-Balance"

Reģ.Nr.40003815984

Duntes iela 34, Rīga, LV-1005

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

3



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2022. gada pārskats

31.03.2022. 2021

Piezīmes 

numurs

EUR EUR

Neto apgrozījums 1 112 605 529 096

Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 2 (322 012) (1 219 911)

Bruto zaudējumi (209 407) (690 815)

Administrācijas izmaksas 3 (30 215) (121 979)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4 533 376 421 883

Pārējās  saimnieciskās darbības izmaksas 5 (4 608) (8 270)

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 289 146 (399 181)

Uzņēmumu ienākuma nodoklis -             -             
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 289 146 (399 181)

Pielikums  no 11. līdz 21. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Valdes loceklis 

Daniēls Nātriņš

Grāmatvede, SIA "BKN-Balance"

Inguna Buholte

Rīgā, 

2022. gada 27.aprīlī

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS PAR 2022. GADU

7



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2022. gada pārskats

BILANCE 2022. GADA 31. MARTĀ

31.03.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi 

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 

tiesības. 2 686 3 091

Nemateriālie ieguldījumi kopā: 2 686 3 091

Pamatlīdzekļi: 

Nekustamie īpašumi: 25 671 650 25 812 091

Zemes gabali, ēkas un inženierbūves 25 671 650       25 812 091       

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 14 085              15 292              

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 4 143 268         4 294 083         

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 

izmaksas 1 513 193         1 309 157         

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 183 776            206 867            

Pamatlīdzekļi kopā: 6 31 525 972       31 637 490       

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi:

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 9 6 313 067         6 313 067         

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā: 6 313 067         6 313 067         

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 37 841 725       37 953 648       

Apgrozāmie līdzekļi 

Debitori: 

Pircēju un pasūtītāju parādi 7 138 462            133 900            

Citi debitori 8 35 910              758                   

Nākamo periodu izmaksas 5                       1 666                

Uzkrātie ieņēmumi 10 -                        35 295              

Debitori kopā: 174 377            171 619            

Nauda 11 16 484 706       2 951 370         

Apgrozāmie līdzekļi  kopā: 16 659 083       3 122 989         

AKTĪVS 54 500 808       41 076 637       

AKTĪVS

Piezīmes 

numurs

Pielikums  no 11. līdz 21. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

8



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2021. gada pārskats

BILANCE 2022. GADA 31. MARTĀ

31.03.2022. 31.12.2021.

EUR EUR
Pašu kapitāls: 

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 12 25 958 823 12 491 107

Nesadalītā peļņa / (uzkrātie zaudējumi): -2 713 528 -3 002 674

a) iepriekšējo gadu uzkrātie zaudējumi (3 002 674) (2 603 493)

b) pārskata gada peļņa vai zaudējumi 289 146 (399 181)

Pašu kapitāls kopā: 23 245 295 9 488 433

Kreditori

Ilgtermiņa kreditori: 

Saņemtie avansi 18 10 129 880 10 129 880

Pārējie kreditori. 14 237 000         237 000         

Nākamo periodu ieņēmumi 15 19 095 684 19 159 508

Ilgtermiņa kreditori kopā: 29 462 564 29 526 388

Īstermiņa kreditori: 

Saņemtie avansi                      -                    339   

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 225 409 41 868

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 13 27 510 6 254

Pārējie kreditori 14 516 327 481 127

Nākamo periodu ieņēmumi 15 777 854 777 854
Uzkrātās saistības 16 245 849 754 374

Īstermiņa kreditori kopā: 1 792 949 2 061 816

Kreditori kopā 31 255 513 31 588 204

PASĪVS 54 500 808 41 076 637

0 0

Valdes loceklis 

Daniēls Nātriņš

Grāmatvede, SIA "BKN-Balance"

Inguna Buholte

Rīgā, 

2022. gada 27.aprīlī

PASĪVS

Piezīmes 

numurs

Pielikums  no 11. līdz 21. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

9



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2019. gada pārskats

PIELIKUMS (turpinājums) 31.03.2022.g. 2021.g.

EUR EUR

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

1 Neto apgrozījums sadalījumā pa darbības veidiem 112 605 529 096

Ieņēmumi no nomas par telpām, kas rekonstruētas ES 

projekta "Kultūras un sporta kvartāla izveide 

Grīziņkalna apkaimē" ietvaros 89 158 391 316

Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 2 991 85 449
Ieņēmumi no sporta objektu nomas 12 616 9 880
Ieņēmumi no sporta bāzes telpu īres 5 843 24 913
Pārējie sporta darbības ieņēmumi 513 2 429
Ieņēmumi no autostāvvietas 0 6 914
Ieņēmumi no apkalpošanas maksas 1 484 6 278
Ieņēmumi no tirdzniecības vietu īres 0 1 917

Piezīmes Nr.

2 Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 322 012 1 219 911

Ilgtermiņa ieguldījumu nolietojums 300 433 966 572

Dotācijas ES projektam no ERAF un valsts budžeta* (214 944) (550 576)

Dotācija no valsts budžeta (Izglītības un zinātnes 

ministrija)**

(32 884) (92 883)

Elektroenerģijas izdevumi 19 927 226 788

Atlīdzība par darbu 139 114 261 045

Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no ārienes 3 844 110 252

Apkures izdevumi 47 085 109 795

Sociālie maksājumi 32 483 60 960

Teritorijas uzkopšanas izdevumi 1 964 5 190

Apsardzes pakalpojumi 8 647 52 285

Ūdensapgādes izdevumi 4 534 21 959

Apgrozāmo līdzekļu norakstīšana 848 19 417
Halle un stadiona uzturēšanas izdevumi 2 005 8 835
Pārējās sniegto pakalpojumu izmaksas 1 778 6 801

Transporta izmaksas 781 5 238

Lifta apkopes izdevumi 1 113 3 894

Riska nodeva 33 77

Darbinieku veselības apdrošināšana 5 251 4 262

PIELIKUMS (turpinājums)

31.03.2022.g. 2021

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums EUR EUR

3 Administrācijas izmaksas 30 215 121 979

Darba alga administrācijai 13 716 49 805
Sociālais nodoklis no administrācijas algām 3 337 11 631
Citas administrācijas izmaksas 60 8 043
Grāmatvedības pakalpojumi 3 000 7 700
Sakaru izdevumi 1 225 5 531

* ES projekta ietvaros saņemtā atbalsta daļa, kas iekļauta ieņēmumos proprocionāli par 

atbalstu iegādāto un izveidoto pamatlīdzekļu nolietojumam.

** No Izglītības un Zinātnes Ministrijas saņemto dotāciju daļa, kas iekļauta ieņēmumos 

atbilstoši dotēto pamatlīdzekļu nolietojumam. 

15



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2019. gada pārskats

Juristu pakalpojumu apmaksa                  4 656                  19 610   

Transporta izdevumi 9 1 522
Biroja izdevumi 1 636 2 967
Profesionālo pakalpojumu izmaksas 0 3 900
Apdrošināšanas izdevumi 1 785 3 494

Reprezentācijas izdevumi 474 3 121

Banku pakalpojumi 220 568

Strādnieku vervēšanas un apmācības izdevumi 33 200

Reklāmas izdevumi                       64                    3 887   

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

4 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 533 376 421 883

Dotācijas no valsts budžeta saimnieciskās darbības 

nodrošināšanai (Izglītības un zinātnes ministrija) 
533 376 414 617

Dotācijas ES projektam no ERAF un valsts budžeta                          -                    6 906   
Citi ieņēmumi 0 360

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

5 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 4 608 8 270

Samaksātās soda naudas 0 1 633

Citi izdevumi                  4 608                    6 637   

16



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2020. gada pārskats

PIELIKUMS (turpinājums)

Piezīme Nr. 6

Pamatlīdzekļi

31.12. iegāde un izslēgts pārvietots 31.03. 31.12. aprēķināts izslēgts 31.03. 31.12. 31.03.

2021 izgatavo- 2022 2021 pārskata 2022 2021 2022

šana gadā

Nemateriālie 

ieguldījumi (kopā) 3 240 0 0 0 3 240 149 405 0 554 3 091 2 686
Citi nemateriālie 

ieguldījumi 3 240 3 240 149 405 554 3 091 2 686

Pamatlīdzekļi (kopā) 35 028 692 212 428 0 (23 918) 35 217 202 3 391 202 300 028 0 3 691 230 31 637 490 31 525 972

Zemes gabali 6 535 383 6 535 383                 -               -                    -                  -   6 535 383 6 535 383

Ēkas un inženierbūves 20 859 053 20 859 053 1 582 345 140 441 1 722 786 19 276 708 19 136 267
Darba un produktīvie 

dzīvnieki un ilggadīgie 

stādījumi 0 0 0 0Ilgtermiņa Ieguldījumi 

nomātajos 

pamatlīdzekļos 0 0 0 0
Tehnoloģiskās iekārtas 

un ierīces 96 583 96 583 81 291 1 207 82 498 15 292 14 085
Pārējie pamatlīdzekļi un 

inventārs 6 021 649 7 565 6 029 214 1 727 566 158 380 1 885 946 4 294 083 4 143 268Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigto celtniecības 

objektu izmaksas       1 309 157   204 863 -                 827   1 513 193                 -                  -         1 309 157   1 513 193
Avansa maksājumi par 

pamatlīdzekļiem          206 867   (23 091) 183 776                 -               -                    -                  -            206 867   183 776

Pamatlīdzekļi (kopā) 35 031 932 212 428 0 -23 918 35 220 442 3 391 351 300 433 0 3 691 784 31 640 581 31 528 658

    Atlikusī vērtībaNolietojums (vērtības norakstīšana)Sākotnējā vērtībaRādītājs

17



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2022. gada pārskats

PIELIKUMS (turpinājums)

31.03.2022. 31.12.2021.

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums EUR EUR

7 Pircēju un pasūtītāju parādu bilances vērtība 138 462 133 900

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 148 761 144 199

Uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem (10 299) (10 299)

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

8 Citi debitori 35 910 758

PVN pārmaksa 32 054 3

Samaksātās drošības naudas 323             623   

Avansa norēķini 132             132   

Avanss par precēm un pakalpojumiem 3 401                  -   

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

9 Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 6 313 067 6 313 067

  1 042 268   1 042 268

5 270 799 5 270 799

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

10 Uzkrātie ieņēmumi 0 35 295

Par komunālajiem pakalpojumiem 0 35 295

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

11 Nauda 16 484 706 2 951 370

Kasē          6 316               703   

Konts Valsts Kasē   1 081 719   1 080 846

Bankas konts AS "SEB banka" 226 435 219 354

1 702 240   1 650 467   

13 467 716

Nauda ceļā 280 0

** RDSD samaksāto ES projekta līdzekļu daļa, par kuru no RDSD ir saņemta un no CFLA puses akceptēta

izlietojumu pamatojošā dokumentācija. Projektam noslēdzoties, uzkrātās nākamo periodu izmaksas tiks 5

gadu laikā norakstītas uz izmaksām. Projektu plānots īstenot līdz 2022. gada 31.decembrim (noslēguma

maksājuma pieprasījums CFLA tiks iesniegts 2023.gada janvārī).

Konts Valsts Kasē - ES projekts Nr.5.6.1.0/17/I/001 "Kultūras un 

sporta kvartāla izveide Grīziņkalna apkaimē"

Avansa maksājumi Rīgas pilsētas pašvaldībai ES projekta 

Nr.5.6.1.0/17/I/001 ietvaros *

Nākamo periodu izmaksas - Rīgas pilsētas pašvaldībai piešķirtie 

līdzekļi ES projekta Nr.5.6.1.0/17/I/001 ietvaros**

* Avansa maksājuma daļa sadarbības partnerim - Rīgas domes Satiksmes departamentam (RDSD) par

A.Deglava satiksmes pārvada pārbūvi un par Ata, Augšielas, Vagonu ielas pārbūvi (ES projekta "Kultūras un

sporta kvartāla izveide Grīziņkalna apkaimē" Līguma Nr.5.6.1.0/17/I/001 ar Centrālo finanšu un līgumu

aģentūru (CFLA) un Sadarbības līguma Nr.1-12/3 ar RDSD ietvaros), par kuru līdz 31.12.2019 ir daļēji

iesniegta izlietojumu pamatojošā dokumentācija, un kas līdz 31.12.2019 vēl nav akceptēta no CFLA puses.

Brīdī, kad tiek saņemts CFLA akcepts līdzekļu izlietojumam, attiecīgi apstiprinātais līdzekļu apjoms tiek

pārklasificēts uz posteni "Nākamo periodu izmaksas". 

Konts Valsts kasē - komandu sporta spēļu projekts

18



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2022. gada pārskats

Piezīmes Nr. Naudas līdzekļu sadalījums pa 

valūtām

11 EUR Valūta EUR

Kopā 16484706 * 2 951 370

EUR 16484706 2 951 370

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

12 Pamatkapitāls, EUR 25 958 823 12 491 107

Apstiprināto daļu skaits 25 958 823 12 491 107

Katras daļas vērtība, EUR 1 1

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

18 Citi ilgtermiņa kreditori 237 000 237 000

Pārņemtais būvprojekts no LBS      237 000   237 000

PIELIKUMS (turpinājums)

31.03.2022. 31.12.2021.

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums EUR EUR

13 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 27 510 6 254

Sociālās apdrošināšanas obligātās 17 748               29   

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis          9 605            6 069   

Uzņēmējdarbības riska valsts               12                 11   

Uzņēmuma vieglo             145   145

31.03.2022. 31.12.2021.

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums EUR EUR

14 Pārējie kreditori 753 327 718 127

Ilgtermiņa 237 000 237 000

Pārņemtais būvprojekts no LBS 237 000      237 000   

Īstermiņa 516 327 481 127

Avansa norēķins 1 366 1 184

Aprēķinātā, bet neizmaksātā darba alga        33 379   60

Garantijas ieturējums par būvdarbiem      481 041        479 883   

Ieturējumi no darba algas             541                    -   

31.03.2022. 31.12.2021.

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums EUR EUR

15 Nākamo periodu ieņēmumi 19 873 538 19 937 362

31.12.2021.31.03.2022.

19



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2022. gada pārskats

Ilgtermiņa 19 095 684 19 159 508

324 644 344 886

0 12 642

2 087 924 2 302 868

181 540 181 540

10 566 204 10 382 200

664 573 664 573

5270799 5270799

Īstermiņa 777 854 777 854

135 714 135 714
     642 140   642 140

31.03.2022. 31.12.2021.

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums EUR EUR

16 Uzkrātās saistības 245 849 754 374

Uzkrātās saistības par neizmantotajiem darbinieku atvaļinājumiem 62 394 62 394

Saistības par pakalpojumiem, kas saņemti pārskata periodā 1 950 40 557

0      446 768   

181 505 204 655

PIELIKUMS (turpinājums)

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

17 Nodarbināto personu vidējais skaits Sabiedrībā 2021.g. 2020.g.

Uzkrātās saistības pret CFLA saistībā ar būvniecības karteli

Izmantotā "ES projekts Nr.5.6.1.0/17/I/001" finansējuma daļa, termiņš 

no 2 līdz 5 gadiem

IZM dotācijas par pamatlīdzekļu izveidi,  termiņš virs 5 gadiem

IZM dotācijas par pamatlīdzekļu izveidi, termiņš no 2 līdz 5 gadi

Uzkrātās saistības pret ARMS grupu, vēl nepieņemtie būvdarbi ledus 

hallē

Izmantotā "ES projekts Nr.5.6.1.0/17/I/001" finansējuma daļa

Uzkrājums iespējamiem maksājumiem tiesvedības iznākumam 

(sk. Piezīmi nr.19)

IZM dotācijas par pamatlīdzekļu izveidi

Izmantotā “ES projekts Nr.4.2.1.2/19/I/030” finansējuma daļa, termiņš no 2 līdz 5 

gadiem

Izmantotā “ES projekts Nr.4.2.1.2/19/I/030” finansējuma daļa, termiņš virs 5 gadiem

Izmantotā "ES projekts Nr.5.6.1.0/17/I/001" finansējuma daļa, termiņš virs 5 gadiem 

*

Izmantotā "ES projekts Nr.5.6.1.0/17/I/001" finansējuma daļa CFLA-RDSD, termiņš 

virs 5 gadiem

* Ietver finansējuma daļu EUR 0,67 milj. EUR (~ 7 milj. EUR uz 31.12.2020) apmērā, kas izlietota 

pamatlīdzekļu izveidei, bet attiecīgie pamatlīdzekļi nav pabeigti. Šai finansējuma daļai nav iespējams precīzi 

noteikt apmēru, kāds šobrīd jāattiecina uz 2 – 5 gadu periodu, taču tiklīdz tā ietvaros iegādātie un izveidotie 

pamatlīdzekļi 2022.-2023. gadā tiks nodoti ekspluatācijā, attiecīgajai investīcijai tiks noteikts uz 2 - 5 gadu 

periodu attiecināmais apmērs un attiecīgi atspoguļots turpmākos gados.

*Ar Rīgas apgabaltiesas 2021.gada 16.septembra spriedumu civillietā Nr.C27179413 tiesvedības starp SIA 

“Sāgas fonds” un Sabiedrību ietvaros nolemts piedzīt no Sabiedrības kopā 451 376 EUR. Minētais spriedums 

stājies spēkā 2021. gada 8. decembrī. Minētais spriedums ir pilnībā izpildīts tiesas noteiktajā termiņā. Tā 

izpildei piešķirti valsts budžeta finanšu līdzekļi ar Ministru kabineta 2022. gada 1. februāra rīkojumu Nr. 44 

„Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem””, un 

Sabiedrība veica maksājumu pēc pārskata gada beigām.

20



VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"", Reģ.Nr. 50003140671

2022. gada pārskats

Vidējais Sabiedrībā nodarbināto skaits pārskata gadā 26 14

31.03.2022. 31.12.2021.

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums EUR EUR

18 Saņemtie avansi 10 129 880 10 129 880

Ilgtermiņa:

9 278 286 9 278 286

851 594 851 594

Piezīmes Nr.

19 Tiesvedības un iespējamās saistības

Piezīmes Nr.

20 Notikumi pēc bilances datuma

Rīgā, 

2022. gada 27.aprīlī

Valdes loceklis Grāmatvede, SIA "BKN-Balance"

Daniēls Nātriņš Inguna Buholte

Laika periodā kopš gada pēdējās dienas līdz finanšu pārskatu parakstīšanas dienai nav bijuši 

notikumi, kas būtiski ietekmētu Sabiedrības finansiālo stāvokli 2021. gada 31. decembrī.

2022. gada 4.aprīlī LR Uzņēmumu reģistrā reģistrēts Sabiedrības pamatkapitāla palielinājums līdz 

25 958 823 EUR. Palielinājums apmaksāts naudā ar mērķi augstas gatavības projekta – Komandu 

sporta spēļu halles izveide Krišjāņa Barona ielā 99C, Rīgā – īstenošanai, saskaņā ar 2022.gada 

24.februārī notikušās dalībnieku sapulces lēmumu.

Pēc pārskata gada beigām Sabiedrība saņēma Rīgas apgabaltiesas 2020. gada 2. aprīļa spriedumu 

civillietā Nr. C27179413, ar kuru nolemts piedzīt no Sabiedrības par labu SIA ,,Sāgas fonds"  

ieguldījumu kompensāciju 437 231 euro, ar lietas vešanu saistītos izdevumus 3 388 euro un tiesas 

izdevumus 6 149 euro, kopā piedzenot 446 768 euro.  Spriedums minētajā lietā nav stājies spēkā, jo 

2020. gada 30. aprīlī Sabiedrība likumā noteiktā kārtībā ir iesniegusi kasācijas sūdzību par minēto 

spriedumu. Tomēr, sekojot piesardzības principam, Sabiedrība 2019.gada 31.decembrī ir 

izveidojusi uzkrājumu iespējamām saistībām no nelabvēlīga tiesas iznākuma EUR 446 768 apmērā.

CFLA piemērotā samazinošā attiecināmo izmaksu korekcija “ES 

projekts Nr.5.6.1.0/17/I/001” ietvaros

Saņemtā, bet vēl nedzēstā avansa daļa  "ES projekts 

Nr.5.6.1.0/17/I/001" ietvaros *

*Saņemtais avanss saskaņā ar līdz šim īstenoto atbalsta izmaksāšanas formu tiks uzsākts dzēst tad, 

kad kopā izmaksātā atbalsta (Eiropas fondu finansējums un Valsts budžeta finansējums) apmērs 

sasniegs 90%, jeb 38,16 milj. EUR. Līdz 31.12.2021 izmaksātā atbalsta apmērs ir sasniedzis 30,29 

milj. EUR. 2022. gada laikā plānots pieprasīt un saņemt 3,06 milj. EUR.

21



Rīgā

2020.gada __________

2020.gada _____________

Sabiedrības valde:

________________ /Guntis Zālītis/

Ar šo paskaidrojam, ka sabiedrības gada pārskats likumā noteiktajā kārtībā ar dalībnieku lēmumu 

apstiprināts:

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions" 

Reģ.nr. 50003140671

Augšiela 1, Rīga, LV-1009, Latvija

PASKAIDROJUMS

Par gada pārskata apstiprināšanu


